
Resi:SPXID058148591239

SPXID058148591239SPXID058148591239
S

P
X

ID
058148591239

S
P

X
ID

058148591239
SPXID058148591239

S
P

X
ID

058148591239
S

P
X

ID
05

81
48

59
12

39
S

P
X

ID
05

81
48

59
12

39
S

P
X

ID
05

81
48

59
12

39

KOTA JAKARTA BARA
T

Penerima: APBAND

62895333271867

randi

Jalan Pandesan No. 23, cirebon (Gudang
Duren idaman), PEKALIPAN, KOTA
CIREBON, JAWA BARAT

Berat: COD Cek Dulu:
Batas Kirim: 17-09-2025

20 gr

# Nama Produk SKU Variasi Qty
1 Nylon Strap for Huawei Band 10 8 9 7

Bahan Sport Nilon Loop Replacement
Belt bracelet Tali for Jam Tangan
Smartwatch Huawei Ban

DM22090511
1

black
matte,huawei
band 7

1

Pesan: (250917PGD4P5C9)

SPXID058148591239SPXID058148591239 SPXID058148591239

HJM-B-04

AL - 3

ECO

OFFICE

KOTA CIREBON PEKALIPAN Pekalangan

Pengirim:

No.Pesanan: 250917PGD4P5C9

Tidak


